fiesta la mente de la Santa Sedo. (Véase la Ord. 312.)

SUSPENSIÓN DE LA BULA « INSCRUTABILI, w EN PORTUGAL.

Dilecto Filio Magistro Joanni Baptistíe Pallotse, in iitraque signatura Keferendario, Jurium

et Spoliorum Camerse nositrae Apostolicse in Portugalliíe et Algarbiorum Kegnis debitorum

Collectori Generali.

ürbanus Papa VIH. Dilecto Pili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Alias a felicis recordatioiiis Gregorio PP. XV, Prsedecessore nostro, emanarunt Litterai

tenoris subsequentis, videlicet : « Gregorius Episcopus, servus servorum Dei. Ad perpetuara

rei memoriam. Inscrutabili Dei providentia, etc. Datum Komse, apud S. Petrum, anuo Incar-

nationis Dominicse millesimo sexcentésimo vigésimo secundo, Nonis Februarii, Pontificatus

nostri anuo secundo. »

Cum autem sicut accepimus, circa executionem Litterarum prsedictarum, in Portugallise

et Algarbiorum Regnis facioudam, nonnulla per dilectum Filium Michaelem Suarium Pereira,

negotiorum Eegnorum hujusmodi pro Cliarissimo in Christo Filio nostro Philippo, Portugallise

et Algarbiorum R^g^ Catholico, in Romana Curia Agentem, ejusdem Philippi Regis nomine

coram dilectis Filiis nostris, Dominico SS. Duodecim Apostolorum Gynnasio, Joanne García

SS. Quatuor Coronatorum Millino, ac Scipione Sanctse Susannae, necnon Antonio S. "Honu-

pbrii, Titulorum, Presbyteris Cardinalibus respective nuncupatis, ad id a Nobis specialiter

deputatis, deducta fuerint, idcirco doñee deducta, ut prsefertur, et quse deducenda fuerint,

per Dominicum, Joannem Garciam, Scipionem et Antonium Cardinales prsedictos, seu alios

a Nobis super bis deputandos, maturius et plenius videantur atque considerentur, motu

proprio et ex certa scientia ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicse potestatis

plenitudine, tibi per prsescntes committimus et mandamus, ut in Regnis Portugalliai et

Algarbiorum prsedictis tantum, ad executionem pra3insertarum Litterarum hujusmodi super-

sederi auctoritate nostra cures et facias, doñee aliter a Nobis, seu Romanis Pontificibus,

Successoribus nostris, provisum fuerit. Contradictores quoslibet et rebelles, ac tibi in hoc

non parentes, per sententias, censuras, et pcenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris et

facti remedia, appellatione postposita, compescendo, invócate etiam.ad hoc, si opus fuerit,

auxilio brachii síecularis.

TOM, I. ^1
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Non obstan.prseinsertis Litteris hiijusmodi,Cíeterisque in contrarium facientibus quibuscum-